INIZIO LEZIONI: 01/10/2025

ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE
Anno accademico 2025/26

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario

LUNEDI
29/09

MARTEDI
30/09

MERCOLEDI
01/10

GIOVEDI
02/10

VENERDI
03/10

SABATO
04/10

8.00
9.00

ESAMI

ESAMI

9.00
10.00

TIROCINIO

TIROCINIO

MUCI

10.00
11.00

MUCI

11.00
12.00

MUCI

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

16.00
17.00

17.00
18.00

18.00
19.00

sede

Ariccia




ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: 01/10/2025

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario | LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
06/10 07/10 08/10 09/10 10/10 11/10

8.00 CHIAPPARELLI

9.00 8.30

9.00 SANTOROE CHIAPPARELLI |MUCI

10.00

10.00 |LAURENTI [SANTORO MANGONE |CHIAPPARELLI |MUCI

11.00 {10.30 11.30

11.00 |LAURENTI MANGONE MUCI

12.00 |12.30

12.00 MANGONE

13.00

13.00 |ESPOSITO ESPOSITO

14.00 |{13.30 13.30

14.00 |ESPOSITO SILI SCAVALLI ESPOSITO

15.00

15.00 |ESPOSITO |TERSIGNI SILI SCAVALLI ESPOSITO

16.00 |16.30 16.30

16.00 TERSIGNI SILI SCAVALLI

17.00

17.00 TERSIGNI

18.00

18.00

19.00

sede |Ariccia Roma/Ariccia |Ariccia Ariccia Avriccia Ariccia

£ La lezione si terra presso I’ Aula “Beniamino Guidetti” — Reparto Neurochirurgia —

Policlinico Umberto | — Viale del Policlinico, 155 - Roma




ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: 01/10/2025

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario |LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
13/10 14/10 15/10 16/10 17/10 18/10

8.00 TUCCI CHIAPPARELLI [MUCI?

9.00 8.30 8.30

9.00 SANTOROf |TUCCI CHIAPPARELLI |[MUCI

10.00

10.00 |[LAURENTI|SANTORO TUCCI MANGONE |CHIAPPARELLI [MUCI

11.00 |10.30 11.30

11.00 |LAURENTI MANGONE MUCI

12.00 |12.30 12.30

12.00 MANGONE

13.00

13.00 |ESPOSITO SILI SCAVALLI ESPOSITO

14.00 |13.30 13.30

14.00 |ESPOSITO SILI SCAVALLI ESPOSITO

15.00

15.00 |ESPOSITO |TERSIGNI SILI SCAVALLI ESPOSITO

16.00 |16.30 16.30

16.00 TERSIGNI

17.00

17.00 TERSIGNI

18.00

18.00

19.00

sede |Ariccia Roma/Ariccia |Ariccia Avriccia Avriccia Anzio

N La lezione sara presso la Casa della Salute “Villa Albani” - Viale Mencacci, 5 - Anzio

(RM)

£ La lezione si terra presso I’ Aula “Beniamino Guidetti” — Reparto Neurochirurgia —
Policlinico Umberto | — Viale del Policlinico, 155 - Roma



ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: 01/10/2025

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario |LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
20/10 21/10 22/10 23/10 24/10 25/10

8.00 TUCCI CHIAPPARELLI

9.00 8.30

9.00 SANTORO£ |TUCCI CHIAPPARELLI |MUCI

10.00

10.00 |LAURENTI|SANTORO TUCCI MANGONE |CHIAPPARELLI |MUCI

11.00 |10.30 11.30

11.00 |[LAURENTI MANGONE MUCI

12.00 [12.30

12.00 MANGONE

13.00

13.00 |ESPOSITO SILI SCAVALLI ESPOSITO

14.00 |13.30 13.30

14.00 |[ESPOSITO SILI SCAVALLLI ESPOSITO

15.00

15.00 |[ESPOSITO |[TERSIGNI SILI SCAVALLLI ESPOSITO

16.00 |16.30 16.30

16.00 TERSIGNI SILI SCAVALLI

17.00

17.00 TERSIGNI

18.00

18.00

19.00

sede Ariccia Roma/Ariccia |Ariccia Ariccia Ariccia Ariccia

£ La lezione si terra presso I’ Aula “Beniamino Guidetti” — Reparto Neurochirurgia —

Policlinico Umberto | — Viale del Policlinico, 155 - Roma




ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: 01/10/2025

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario |LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI | GIOVEDI VENERDI SABATO

27/10 28/10 29/10 30/10 31/10 01/11
FESTIVO

8.00 TUCCI CHIAPPARELLI

9.00 8.30

9.00 SANTOROE£E TUCCI MANGONES |[CHIAPPARELLI

10.00

10.00 SANTORO TUCCI MANGONE |CHIAPPARELLI

11.00 11.30

11.00 MANGONE

12.00

12.00 MANGONE

13.00

13.00 |ESPOSITO ESPOSITO ESPOSITO

14.00 |13.30 13.30 13.30

14.00 |ESPOSITO ESPOSITO ESPOSITO

15.00

15.00 |ESPOSITO |TERSIGNI ESPOSITO ESPOSITO

16.00 |16.30 16.30 16.30

16.00 TERSIGNI

17.00

17.00 TERSIGNI

18.00

18.00

19.00

sede |Ariccia Roma/Ariccia | Ariccia Roma Avriccia

8 La lezione di Roma sara presso la Clinica Ortopedica — Policlinico Umberto | — Piazza
Aldo Moro, 5

£ La lezione si terra presso I’Aula “Beniamino Guidetti” — Reparto Neurochirurgia —

Policlinico Umberto | — Viale del Policlinico, 155 - Roma




ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario | LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI | GIOVEDI VENERDI SABATO
03/11 04/11 05/11 06/11 07/11 08/11

8.00 CHIAPPARELLI

9.00 8.30

9.00 SANTOROE MANGONES8 |CHIAPPARELLI |MUCI

10.00

10.00 SANTORO LAURENTI |MANGONE CHIAPPARELLI [MUCI

11.00 10.30 11.30

11.00 LAURENTI |MANGONE MUCI

12.00 12.30

12.00 MANGONE

13.00

13.00 ESPOSITO ESPOSITO

14.00 13.30 13.30

14.00 |BOLOGNA# ESPOSITO ESPOSITO

15.00

15.00 |BOLOGNA |[TERSIGNI ESPOSITO ESPOSITO

16.00 16.30 16.30

16.00 |BOLOGNA |[TERSIGNI

17.00

17.00 |BOLOGNA |TERSIGNI

18.00

18.00

19.00

sede |Roma Roma/Ariccia |Ariccia Roma Ariccia Ariccia

# La lezione di Roma sara presso I’Aula B della Clinica Neurologica — Policlinico
Umberto | - Viale dell’Universita, 30
§ La lezione di Roma sara presso la Clinica Ortopedica — Policlinico Umberto | — Piazza

Aldo Moro, 5
£ La lezione si terra presso I’Aula “Beniamino Guidetti” — Reparto Neurochirurgia —

Policlinico Umberto | — Viale del Policlinico, 155 - Roma




ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario | LUNEDI MARTEDI |MERCOLEDI | GIOVEDI VENERDI SABATO
10/11 11/11 12/11 13/11 14/11 15/11

8.00 CHIAPPARELLI$ |MUCIN

9.00 8.30 8.30

9.00 CHIAPPARELLI MUCI

10.00

10.00 LAURENTI |MANGONE CHIAPPARELLI MUCI

11.00 10.30 11.30

11.00 LAURENTI |MANGONE MUCI

12.00 12.30 12.30

12.00 MANGONE

13.00

13.00 ESPOSITO ESPOSITO

14.00 13.30 13.30

14.00 |BOLOGNA# ESPOSITO ESPOSITO

15.00

15.00 |[BOLOGNA |TERSIGNI [ESPOSITO TUCCI ESPOSITO

16.00 16.30 16.30

16.00 |BOLOGNA | TERSIGNI TUCCI

17.00

17.00 |BOLOGNA | TERSIGNI TUCCI

18.00

18.00

19.00

sede |Roma Ariccia Ariccia Ariccia Ariccia Anzio

# La lezione di Roma sara presso I’Aula B della Clinica Neurologica — Policlinico

Umberto | - Viale dell’Universita, 30
N La lezione sara presso la Casa della Salute “Villa Albani” - Viale Mencacci, 5 - Anzio

(RM)

$ Lezione in Reparto




ORARIO LEZIONI 1° SEMESTRE 2°ANNO
Anno accademico 2025/26
INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025 TERMINE LEZIONI:
orario | LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI | GIOVEDI |VENERDI SABATO
17/11 18/11 19/11 20/11 21/11 22/11

8.00 CHIAPPARELLI$
9.00 8.30
9.00 CHIAPPARELLI
10.00
10.00 CHIAPPARELLI
11.00 11.30
11.00
12.00
12.00
13.00
13.00 ESPOSITO ESPOSITO
14.00 13.30 13.30
14.00 |BOLOGNA# ESPOSITO ESPOSITO
15.00
15.00 |[BOLOGNA |TERSIGNI ESPOSITO TUCCI ESPOSITO
16.00 16.30 16.30
16.00 |[BOLOGNA |TERSIGNI TUCCI
17.00
17.00 |BOLOGNA TUCCI
18.00
18.00
19.00
sede |Roma Ariccia Ariccia Ariccia Ariccia

# La lezione di Roma sara presso I’Aula B della Clinica Neurologica — Policlinico
Umberto | - Viale dell’Universita, 30
$ Lezione in Reparto




ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: : 01/ 10/2025

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario

LUNEDI
24/11

MARTEDI
25/11

MERCOLEDI
26/11

GIOVEDI
27/11

VENERDI
28/11

SABATO
29/11

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00
15.00

BOLOGNA#

ESPOSITO
13.30

ESPOSITO
13.30

15.00
16.00

BOLOGNA

ESPOSITO

TUCCI

ESPOSITO

16.00
17.00

BOLOGNA

ESPOSITO
16.30

TUCCI

ESPOSITO
16.30

17.00
18.00

BOLOGNA

TUCCI

18.00
19.00

sede

Roma

Ariccia

Ariccia

Ariccia

# La lezione di Roma sara presso I’Aula B della Clinica Neurologica — Policlinico

Umberto | - Viale dell’Universita, 30




INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025

ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario

LUNEDI
01/12

MARTEDI
02/12

MERCOLEDI
03/12

GIOVEDI
04/12

VENERDI
05/12

SABATO
06/12

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00
15.00

BOLOGNA#

BERNONI
14.30

BERNONI
14.30

15.00
16.00

BOLOGNA

BERNONI

TUCCI

BERNONI

16.00
17.00

BOLOGNA

BERNONI

TUCCI

BERNONI

17.00
18.00

BOLOGNA

BERNONI
18.30

TUCCI

BERNONI
18.30

18.00
19.00

sede

Roma

Ariccia

Ariccia

Ariccia

# La lezione di Roma sara presso I’Aula B della Clinica Neurologica — Policlinico

Umberto | - Viale dell’Universita, 30




ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE 2°ANNO

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025

TERMINE LEZIONI:

orario

LUNEDI
08/12
FESTIVO

MARTEDI
09/12

MERCOLEDI
10/12

GIOVEDI
11/12

VENERDI
12/12

SABATO
13/12

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00
15.00

FIORELLI
14.30

FIORELLI
14.30

15.00
16.00

FIORELLI

FIORELLI

16.00
17.00

FIORELLI

FIORELLI

17.00
18.00

FIORELLI

FIORELLI

18.00
19.00

sede

Ariccia

Ariccia




INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025

ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario

LUNEDI
15/12

MARTEDI
16/12

MERCOLEDI
17/12

GIOVEDI
18/12

VENERDI
19/12

SABATO
20/12

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00
15.00

BERNONI
14.30

FIORELLI
14.30

BERNONI$
14.30

FIORELLI
14.30

15.00
16.00

BERNONI

FIORELLI

BERNONI

TUCCI

FIORELLI

16.00
17.00

BERNONI

FIORELLI

BERNONI

TUCCI

FIORELLI

17.00
18.00

BERNONI
18.30

FIORELLI

BERNONI
18.30

TUCCI

FIORELLI

18.00
19.00

sede

Ariccia

Ariccia

Ariccia

Ariccia

Ariccia

$ Lezione in Reparto




ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario

LUNEDI
05/01

MARTEDI
06/01
FESTIVO

MERCOLEDI
07/01

GIOVEDI
08/01

VENERDI
09/01

SABATO
10/01

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00
15.00

BERNONI$
14.30

15.00
16.00

BERNONI

TUCCI

16.00
17.00

BERNONI

TUCCI

17.00
18.00

BERNONI
18.30

TUCCI

18.00
19.00

sede

Ariccia

Ariccia

$ Lezione in Reparto




ORARIO LEZIONI

INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025

1° SEMESTRE
Anno accademico 2025/26

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario

LUNEDI
12/01

MARTEDI
13/01

MERCOLEDI
14/01

GIOVEDI
15/01

VENERDI
16/01

SABATO
17/01

8.00
9.00

BERNONI
8.30

9.00
10.00

BERNONI

10.00
11.00

BERNONI

11.00
12.00

BERNONI
12.30

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00
15.00

BERNONI
14.30

15.00
16.00

BERNONI

TUCCI

16.00
17.00

BERNONI

TUCCI

17.00
18.00

BERNONI
18.30

TUCCI

18.00
19.00

sede

Ariccia

Ariccia

Ariccia




ORARIO LEZIONI

1° SEMESTRE

Anno accademico 2025/26

INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario

LUNEDI
19/01

MARTEDI
20/01

MERCOLEDI
21/01

GIOVEDI
22/01

VENERDI
23/01

SABATO
24/01

8.00
9.00

BERNONI
8.30

9.00
10.00

BERNONI

10.00
11.00

BERNONI

11.00
12.00

BERNONI
12.30

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00
15.00

FIORELLI
14.30

15.00
16.00

FIORELLI

16.00
17.00

FIORELLI

17.00
18.00

FIORELLI

18.00
19.00

sede

Ariccia

Ariccia




ORARIO LEZIONI

INIZIO LEZIONI: : 01/10/2025

1° SEMESTRE
Anno accademico 2025/26

2°ANNO

TERMINE LEZIONI:

orario

LUNEDI
26/01

MARTEDI
27/01

MERCOLEDI
28/01

GIOVEDI
29/01

VENERDI
30/01

SABATO
31/01

8.00
9.00

BERNONI
8.30

9.00
10.00

BERNONI

10.00
11.00

BERNONI

11.00
12.00

BERNONI
12.30

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00
15.00

BERNONI$
14.30

15.00
16.00

BERNONI

16.00
17.00

BERNONI

17.00
18.00

BERNONI
18.30

18.00
19.00

sede

Ariccia

Ariccia

$ Lezione in Reparto
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